SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ENGENHARIA DO ARAGUAIA
Rua Geraldo Ramalho, nº 33, Centro, Santana do Araguaia, Pará, Brasil. CEP 68560-000.

Telefones: (94) 2101-5937/5936 — E-mail: iea@unifesspa.edu.br

LISTA DAS HABILITAÇÕES DAS INSCRIÇÕES NO 1º LOTE

EDITAL Nº 20/2022/IEA/UNIFESSPA INSTRUTORES INTERESSADOS EM
MINISTRAR CURSOS DE CAPACITAÇÃO NO PROJETO POLO DE REFERÊNCIA

EM CONSTRUÇÃO CIVIL - POLO CONSTRUÇÃO

1. OBJETO

1.1. A Coordenação do projeto Polo de Referência em Construção Civil no Sudeste Paraense
torna público a lista das habilitações das/os Instrutoras/es inscritos no 1º lote interessadas/os
em ministrar cursos de capacitação no projeto, regido pelo Edital 20/2022/IEA/UNIFESSPA.

2. HABILITAÇÃO  DAS INSCRIÇÕES

N. CANDIDATAS/OS SITUAÇÃO

1 Rafael Pereira da Silva
No aguardo de aquisição de material e
ferramentas para ofertar a modalidade

proposta de curso de capacitação
2 Lucas de Matos Krasuski Habilitada/o

3 Wilkerson Gonçalves Diniz

No aguardo de definição de local e de
aquisição de material e ferramentas

para ofertar a modalidade proposta de
curso de capacitação

4 Aline de Fatima Santana Calandrini Habilitada/o

5 Kamylla Gomes de Freitas No aguardo de contato pela/o
candidata/o

6 Núbia Maria Pereira dos Santos Bezerra Habilitada/o
7 Brendo Jhones Alves Santos Habilitada/o
8 Paulo dos Santos Coelho Habilitada/o

9 Nadime Alvarenga Fróes No aguardo de disponibilidade de
atuação pela/o candidata/o

10 Luiza Gigliola Ribeiro Montalvão Habilitada/o
11 Brendo Jhones Alves Santos Habilitada/o
12 Matheus Goncalves Bazan Habilitada/o
13 Roquinaldo Conceição da Silva Habilitada/o
14 Jociel Silva Brau Habilitada/o

15 Alvino Pereira dos Santos
No aguardo de aquisição de material e
ferramentas para ofertar a modalidade

proposta de curso de capacitação

16 Cleomar de Oliveira Sousa Silva No aguardo de contato pela/o
candidata/o

mailto:iea@unifesspa.edu.br
https://iea.unifesspa.edu.br/images/Edital/2022/CCC/COLABORADOREXT/EDITAL_20-2022_IEA-UNIFESSPA_-_COLABORADORES_EXTERNOS.pdf

Observação: Todos os candidatos que ainda não tiveram sua inscrição homologada poderão entrar em
contato e , o(s) curso(s) será(ão) ofertado(s) em oportunidade futura.

3. CONSIDERAÇÕES GERAIS

3.1. Esclarecimentos e informações adicionais acerca deste documento poderão ser obtidas
pelo endereço eletrônico poloconstrucao@unifesspa.edu.br.

Santana do Araguaia, 19 de setembro de 2022.

Prof. Dr. Tarciso Binoti Simas                                    Prof. Dr. Carlos Maviael de Carvalho
Coordenador Geral do Polo Construção             Coordenador de Extensão do Polo Construção

mailto:poloconstrucao@unifesspa.edu.br